
Zaterdag
NK Junioren Teamonderdelen

Sport Expert: Ijsbaan de Meent - Alkmaar
Leen van den Heuvel
Waarnemers TIJDSCHEMA - CONCEPT
Scheidsrechters: Berri de Jonge
Starters: Peter van Muiswinkel
Technisch afgevaardigde KNSB update:
Sieme Kok 

Start Aantal
lijst # rijders compet. BV start eind start eind

Baanverzorging + blokjes leggen + ET 00:00 00:58 12:00 12:58
Officiële opening NK & Wilhelmus 00:00 00:02 12:58 13:00

Mixed Relay - Junioren C 1  6 ronden 12 teams 3 P 10'00 00:30 13:00 13:30
Baanverzorging 00:18 13:30 13:48
Mixed Relay - Junioren B 2 6 ronden 12 teams 3 P 09'00 00:27 13:48 14:15
Baanverzorging 00:18 14:15 14:33
Mixed Relay - Junioren A 3 6 ronden 12 teams 3 P 08'00 00:24 14:33 14:57
Baanverzoring en huldiging 00:30 14:57 15:27
Teamsprint - junioren C - vrouwen 4 3 ronden 12 teams 6 P 03'30 00:21 15:27 15:48
Wissel categorie 00:03 15:48 15:51
Teamsprint - junioren C - mannen 5 3 ronden 4 teams 2 P 03'30 00:07 15:51 15:58
Baanverzorging 00:18 15:58 16:16
Teamsprint - junioren C - mannen 5 3 ronden 8 teams 4 P 03'30 00:14 16:16 16:30
Wissel categorie 00:03 16:30 16:33
Teamsprint - junioren B - vrouwen 6 3 ronden 8 teams 4 03'00 00:12 16:33 16:45
Baanverzorging 00:18 16:45 17:03
Teamsprint - junioren B - vrouwen 6 3 ronden 4 teams 2 P 03'00 00:06 17:03 17:09
Wissel categorie 00:03 17:09 17:12
Teamsprint - junioren B - mannen 7 3 ronden 12 teams 6 P 03'00 00:18 17:12 17:30
Baanverzorging 00:18 17:30 17:48
Teamsprint - junioren A - vrouwen 8 3 ronden 12 teams 6 P 03'00 00:18 17:48 18:06
Wissel categorie 00:03 18:06 18:09
Teamsprint - junioren A - mannen 9 3 ronden 6 teams 3 P 03'00 00:09 18:09 18:18
Baanverzorging 00:18 18:18 18:36
Teamsprint - Junioren A - mannen 9 3 ronden 6 teams 3 P 03'00 00:09 18:36 18:45
Baanverzorging en huldiging 00:30 18:45 19:15
Teampursuit - Junioren A - vrouwen 10 6 ronden 8 teams 4 P 05'00 00:20 19:15 19:35
Baanverzorging 00:18 19:35 19:53
Teampursuit - Junioren A - mannen 11 8 ronden 8 teams 4 P 05'30 00:22 19:53 20:15
Baanverzorging 00:18 20:15 20:33
Mass start - Junioren B - vrouwen 12 10 ronden 24 deelnemers 1 P 12'00 12'00 20:33 20:45
Wissel categorie 00:05 20:45 20:50
Mass start - Junioren B - mannen 13 10 ronden 24 deelnemers 1 P 10'00 00:10 20:50 21:00

21:10 21:30

27-10-24 20:30

Tijd Planning

*** Afsluiting wedstrijd ***

Zaterdag 30 november 2024

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet P/Q

Serie 
tijd

*** Aanvang wedstrijd ***

Werkelijk

Huldiging Teampursuit en Mass start 

Scheidsrechter Vrouwen
Froukje de Vries
Steven te Brinke
Handtekening:

Starter

Scheidsrechter Mannen
Frank Zwitser 
Richard van Adrighem
Handtekening:

Starter


